UNIVERZITET U SARAJEVU 
FAKULTET ZDRAVSTVENIH STUDIJA

I CIKLUS STUDIJA

REZULTATI ISPITA IZ PREDMETA KLINIČKA KINEZIOLOGIJA II


	SEMESTAR
	IV SEMESTAR

	STUDIJ
	FIZIOTERAPIJA

	NAČIN STUDIRANJA
	Redovno, redovno samofinansirajući

	PREDMET
	Klinička kineziologija II

	DATUM ISPITA
	26.09.2024.



	Red.br.
	Broj indeksa
	Praktični
	Test
	Konačna ocjena

	1.
	1744/22-F
	6
	5
	5

	2.
	1743/22-F
	6
	5
	5

	3.
	1760/22-F
	6
	7
	7

	4.
	307/17-F
	6
	9
	8



Termin za uvid u rad u ponedjeljak (30.09.2024.)  u 09:00,a indekse za upis ocjena dostaviti u kancelariju 306 kod asistenta Demira Džaferovića u 10:00.
Datum: 27.09.2024. godine
Odgovorni nastavnik: Prof.Dr. Eldad Kaljić 



